
UCHWAŁA NR 801/XLIX/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Płocku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) i art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz §11 ust. 1, §51 ust. 1 Statutu Miasta Płocka 
uchwalonego uchwałą nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2016 r. poz. 4219, z 2017 r. poz. 1377) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Zarządu Budynków Komunalnych w Płocku nadanym uchwałą nr 293/XVI/2016 Rady 
Miasta Płocka z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej miasta pod nazwą 
Zarząd Budynków Komunalnych w Płocku oraz nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) zapewnienie prawidłowej technicznej eksploatacji budynków 
i lokali z wyjątkiem wykonywania remontów budynków i lokali,";

2. §3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) zawieranie umów dzierżawy nieruchomości lub ich części 
zabudowanych garażami, pozostających w zarządzie ZBK,";

3. §3 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) przygotowywanie potrzeb remontowych,";

4. skreśla się §3 ust. 3 pkt 6;

5. skreśla się §3 ust. 5;

6. §9 otrzymuje brzmienie: "§9. Regulaminy pracy i wynagradzania dla pracowników ZBK zatwierdza 
Dyrektor ZBK.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F777BFAE-36F1-4850-87FE-8DE0A475E859. Uchwalony Strona 1




